Bassus 2: Lorenzo Martinuzzi, Augusto Biagini

Cornetto: Andrea Inghisciano

Trombone basso: Mauro Morini

Johana Lopez Valencia: Viola da gamba tenore

Violini: Matteo Saccà e Rossella Pugliano

Organo: Giovanna Riboli

## 10. AGNUS DEI

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: miserere nobis.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: miserere nobis.

### Esecutori / *Performers*

Cantus 1: Sara Mazzanti

Altus 1: Annachiara Mugnai

Tenor 1: Luca Mantovani

Quintus 1: Neri Landi

Bassus 1: Tommaso Barni, Gabriele Orlando

Cantus 2: Elisa Pasquini

Altus 2: Elisabetta Vuocolo

Tenor 2: Luigi Rossi

Quintus 2: Andrea Bochicchio, Marco Pagani

Bassus 2: Lorenzo Martinuzzi, Augusto Biagini

Cornetto: Andrea Inghisciano

Trombone basso: Mauro Morini

Johana Lopez Valencia: flauto dolce

Claudia Pozzesi: Viola da gamba basso

Organo: Giovanna Riboli

## II. MAGNIFICAT

Magnificat anima mea Dominum  
et exultavit spiritus meus in Deo salutari meo.  
Quia respexit humilitatem ancillae suae.  
Ecce enim ex hoc beatam me dicent omnes generationes.  
Quia fecit mihi magna, qui potens est, et sanctum nomen eius.  
Et misericordia eius a progenie in progenies timentibus eum.  
Fecit potentiam in brachio suo,  
dispersit superbos mente cordis sui.  
Deposuit potentes de sede et exaltavit humiles,  
esurientes implevit bonis et divites dimisit inanes.  
Suscepit Israel puerum suum recordatus misericordiae suae.  
Sicut locutus est ad patres nostros, Abraham et semini eius in saecula.  
Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto:  
Sicut erat in principio, et nunc et semper, et in saecula saeculorum.  
Amen.

*Esecutori / Performers*

Cantus 1: Sara Mazzanti  
Altus 1: Annachiara Mugnai  
Tenor 1: Luca Mantovani  
Bassus 1: Tommaso Barni, Gabriele Orlando

Cantus 2: Elisa Pasquini  
Altus 2: Neri Landi  
Quintus 2: Andrea Bochicchio, Marco Pagani  
Bassus 2: Lorenzo Martinuzzi

Cornetto: Andrea Inghisciano  
Cornetto tenore: David Brutti  
Trombone tenore: Mauro Morini  
Trombone basso: Fabio Costa

Viola da gamba tenore: Johana Lopez Valencia  
Violini: Matteo Saccà e Rossella Pugliano  
Viola da gamba basso: Roberta castelli

Organo: Giovanna Riboli

## 12. OMNIA QUAE FECISTI NOBIS

Omnia quae fecisti nobis, Domine, in vero iudicio fecisti,  
quia peccavimus tibi et mandatis tuis non obedivimus,  
sed da gloriam nomini tuo, et fac nobiscum misericordiam tuam.

Esecutori / *Performers*

Cantus 1: Sara Mazzanti

Altus 1: Annachiara Mugnai

Tenor 1: Luca Mantovani

Bassus 1: Tommaso Barni, Gabriele Orlando